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ShareSafe - Instruktioner för Värderare 
 

För att se din ST-läkares inspelningar ska du gå in via denna länk: https://sfam.sharesafe.dk på din dator. 

Använd inte mobiltelefon. 

På webben fungerar webbläsare Chrome, Firefox eller Safari. 

 

Ange nu ditt användarnamn (din e-postadress) och ditt valda lösenord. Du ska skapa ditt lösenord i den länk 

som Mitt-i-ST koordinatorn sänt dig när du parades ihop med din ST-läkare. Länken fungerar i 6 månader, 

se figur 1. Om du inte kan logga in i ShareSafe via din dator kontakta: gunilla.stenninger@gmail.com eller 

margareta.troein@med.lu.se   

 

Figur 1 

När du loggat in så får du via SMS en kod för tvåfaktorsautentisering. 

Du ska därefter  ange koden,se Figur 2 
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Figur 2 
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Du kommer då till STARTSIDAN 

 

 

Figur 3 

 

 

Gäller endast ST-läkaren 

 

Klicka här för att se de inspelningar som ST-läkaren delat med dig. Du klickar på "rutan 

med kronan" för att se inspelningen. 

 

Klicka här för att komma till din personliga profil med dina egna uppgifter. Kontrollera att 

din mailadress, "ditt användarnamn", och ditt telefonnummer, vilket används för 

tvåfaktorsautentisering, är korrekt 
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Senaste inspelningarna 

Här visas en lista över de inspelningar som delats med dig. ST-läkaren är ombedd att märka varje 

inspelning med datum, sina initialer, patient: kön+ålder, samt typ av inspelning: konsultation, journalkopia 

eller intyg. 

 

Arkivet 
I arkivet kan du se de inspelningar som delats med dig. 

Du behöver hålla muspekaren över symbolen med de tre personerna för att se vem som delat inspelningen. 

 

 

Figur 4 

 

Om du vill ta bort inspelningen från ditt arkiv (när du är klar med värderingen), klickar du på symbolen med 

de tre personerna eller de tre prickarna. Du får då upp denna bild “DELNING”. Då kan du klicka på 
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minussymbolen för att ta bort delningen. Detta raderar inte inspelningen. Alla inspelningar raderas av 

systemet efter 12 veckor. 

 

 

Figur 5 
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PATIENTMEDGIVANDE 

För att ST-läkaren ska kunna spela in måste patienten signera enligt nedan efter att ha läst texten för 

patientmedgivande. Figur 6. 

 

 

Figur 6 
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